
会期：平成22年11月11日（木）～１３日（土）

会場：名古屋国際会議場

この度、ガンマナイフ治療研究会にご参加される皆様方へのご宿泊の便宜を図るために、下記のとおり宿泊予約のご案内をさせて
いただきます。　会場までのアクセスのよいホテルを確保いたしましたので、是非ご利用くださいますようお願い申し上げます。
尚、部屋数には限りがございますので、お早目にお申込みくださいますようお願い申し上げます。

＊上記料金は1泊お一室あたりの朝食・サービス料・税金込の料金です。
＊宿泊予約は先着順となりますので、満室の場合はご容赦下さい。
＊お車でお越しの際は駐車代金が別途掛かりますのでご了承下さい（現地にてお客様個人精算となります）

お申込み方法 ○ 「宿泊ホテル申込書」に必要事項をご記入の上、下記宛へFAXにてご送信下さい。
お申込み受領後、FAXにて正式ご回答を申し上げます。
「宿泊ホテル申込書」→ダウンロード

○ オンラインでお申込
お申込ページへ
お申込み送信完了後、お申込み受付け確認メールが自動配信されます。
＊自動配信されない場合は、下記お問合せ先までご連絡下さい。

お支払いについて ○ お申込み受領後に送信します宿泊予約確認書兼請求書に基づき期日までにお支払いください。
期日までにお支払い頂けない場合は、ご予約をお取り消しさせて頂く場合がございますので、
ご注意下さい。　また、お振込み手数料はお客様のご負担にてお願いします。

○ クレジットカードにてお支払いの場合には、お客様からご提示いただいたカード情報をもとに
１０月下旬頃に決済手続きを行います。後日カード会社より発行されるご利用明細をご確認下さい

○ 当該宿泊費の引き落とし名義は「日新航空サービス株式会社」となります。
○ 事務通信費としてお一人様につき525円を申し受けますのでご了承下さい。

お申込締切日 ○ 平成22年10月11日(月)　　　 ＊週末・祝日のお申込の回答は翌営業日となります

変更・取消について ○ 下記に定める取消料をお支払いいただくことによりいつでもご予約の取り消しを承ります。
○ お申込内容（宿泊者氏名等)に変更・取消が生じた場合、至急お電話又はe-mail・FAXにて

お知らせ下さい。

交通の手配について ○ ＪＲ・航空券等のお手配も承ります。ご希望の方はお気軽にお問い合わせ下さい。

お問い合わせ・お申込先 日新航空サービス㈱　リテール一部　営業2課（担当：本橋・白鳥・倉沢）
〒102-0074　東京都千代田区九段南1丁目5番5号
TEL: 03-5210-5751 FAX: 03-5210-5756
営業時間：平日09：30～18：30（土日祝日休業)
E-mail: congress@nissin-trｖl.co.jp

名鉄イン・名古屋金山

JR･名鉄･地下鉄「金山」駅北口より徒歩２
分

ホテルルートイン名古屋東別院

宿泊代金の20%

取消料取消日

地下鉄名城線上前津駅より徒歩４分シングル

第14回ガンマナイフ治療研究会　宿泊のご案内

ホテル名 部屋タイプ
１泊朝食付き室料

交通

宿泊ホテルリスト　　　　　　　　　　　　　宿泊設定日：平成22年11月10日(木)～11月12日(金)

(サービス料・税金込）

宿泊代金の100%
宿泊代金の50%
宿泊代金の30%

6,700円

当日無連絡による不泊
宿泊前日

7日前～2日前まで
14日前～8日前まで

ホテルグランコート名古屋

サイプレスガーデンホテル

名古屋金山ワシントンホテルプラザ 8,400円

シングル
デラックスルームのシングルユース

17,000円
21,000円

シングル

JR･名鉄･地下鉄「金山」駅南口すぐ

JR･名鉄･地下鉄「金山」駅北口より徒歩４分シングル 7,800円

JR･名鉄･地下鉄「金山」駅南口より徒歩１
分

シングル
ツインのシングルユース

11,000円
14,500円



FAX送信先: 03-5210-5756

■ ご担当者・請求先 申込日：2010年 月 日
ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

(〒 - ）ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご宿泊者名(フリガナ）、希望ホテル名(第1希望、第2希望)を下記に、宿泊希望日、禁煙/喫煙希望に○印をご記入下さい。

備考欄：交通機関のお手配、観光のお手配、上記設定日以外の宿泊などご希望がございましたらご記入ください

■ お支払い方法 （該当するものに○印をご記入下さい。）
1 銀行振り込み　 ＊振込み手数料はお客様のご負担でお願いいたします。
2 クレジットカード

■ クレジットカードでのお支払いを希望の方は、下記欄にご記入下さい。 ＊ カードに表示されている通りにご記入ください

＊ クレジットカード精算をご希望の場合は、ＦＡＸご送信等による情報漏洩を防止するため、オンラインでのお申込をお奨めします。

個人情報の取扱について
お問い合わせ・お申込先
日新航空サービス㈱　リテール一部　営業2課（担当：本橋・白鳥・倉沢）
〒102-0074　東京都千代田区九段南1丁目5番5号
TEL: 03-5210-5751
営業時間：平日09：30～18：30（土日祝日休業) □ 同意の上、上記個人情報を提供する

E-mail: congress@nissin-trvl.co.jp □ 同意しない

カード番号：

カード名義： カード有効期限

カード会社： □VISA □MASTER □AMEX

セキュリティコード（ＡＭＥＸのみ）

□ＪＣＢ

第１４回ガンマナイフ治療研究会　宿泊ホテル申込書

お申込締切日：2010年10月11日(月)

勤務先名 所属先

ホテル名とルームタイプ
第1希望 第2希望

フリガナ

宿泊者名

住所

お申込
担当者名

電話 FAX

禁煙
宿泊日

11/10 11/11 11/12
喫煙

本申込書に記載されましたお客様の個人情報の取
扱に付きましては、次項の「個人上の取り扱いにつ
いて」を必ずご確認いただき、下記チェックポイントの
いずれかにチェックの上、お申込書をFAX送信くださ
いますようお願いいたします。

ﾆｯｼﾝ ﾀﾛｳ
○

（記入例）　　　日新　太郎
グランコートホテル

デンラックスシングル

月 年

○○○
グランコートホテル

デラックスシングル



　　　ご依頼される旅行手配に必要な手続きを行うためにご提出いただきました「お申込書」に記入された個人情報の利用目的、管理、運用について

　　　規定するものです。なお、「お申込書」にご記入・入力され、ご提出されることで以下に明記される内容に同意されたものとさせていただきます。

　　　

　　　１．個人情報の利用目的

　　　　　当社は旅行・宿泊等（以下「旅行」といいます）手続きのお申し込みの際にご提出いただきました「お申込書」に記載された個人情報について、

　　　    お客様とのご連絡のために利用させていただくほか、お客様がご依頼される旅行に係わる運送・宿泊機関の提供するサービスの手配および

　　    　それらのサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

　　　２．個人情報の第三者提供

　　　　　当社はお客様がご提出された個人情報にについて、ご依頼される旅行に係わるサービスの手配およびそれらのサービスの受領のための

　　　　　手続きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上、必要な範囲内で、お客様の氏名、性別、

　　　　　年齢、住所、電話番号、メールアドレス、旅券番号、クレジットカード番号を電子的方法で送付することにより提供いたします。

　　　　　なお、ご提供いただいた個人情報を適切に管理し、お客様の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。ただし、次の事項に該当する

　　　　　場合は除きます。

　　　　　１）法令に基づく場合

　　　　　２）人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

　　　　　３）公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

　　　　　４）国の機関若しくは地方公共団体又はその委託をうけた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、

　　　　　　　本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき

　　　３．委託先の管理

　　　　　当社は旅行先での現地手配に際して、ご提供いただいた個人情報を委託する場合は、その委託先に対し個人情報の適切な取り扱いおよび

　　　　　保護を行わせ、第三者への開示・提供、および取得目的外に利用することを禁止します。

　　　４．個人情報の開示手続き

　　　　　当社はご提供いただいた個人情報の利用目的の通知・開示・訂正・利用停止等の請求に対応させていただいております。

　　　　　なお、詳細につきましては、当社の以下のサイトでご覧ください。

  　　   http://www.nissin-trvl.co.jp/kojint.html

　　　５．個人情報を与えることの任意性

　　　　　ご提出された個人情報が不足している場合は、第1項の目的を遂行できない場合がありますので、ご了承下さい。

　　　６．クッキー（Cookie）について

　　　　　当社のウェブサイトの機能向上又はサービス向上及びセキュリティーを確保するために、「クッキー」を使用することがあります。

　　　　　※「クッキー」：ウェブサイトがお客様のＰＣのウェブサイトに情報を保存し、あとで取り出すことができる機能です。

　　　　　　　当サイトにアクセスするお客様に適切な情報提供を行うためや、不正アクセスを防止し、セキュリティーを確保することを目的として

　　　　　　　おります。お客様のご連絡先が判明するような情報はふくまれておりません。

個人情報の取り扱いについて

　　　日新航空サービス株式会社（以下「当社」といいます）は、お客様の個人情報の保護に努めております。この個人情報の取り扱いは、お客様の

日新航空サービス株式会社


